Désignation de la compagnie d'assurance : ... VD ASSOCIES 
Numéro de police et date de validité :  ......... 10546149404 - 01/01/2024 

Surface habitable en m² du lot 

Surface habitable totale : 83,20 m² (quatre-vingt-trois mètres carrés vingt) 
Surface au sol totale : 322,20 m² (trois cent vingt-deux mètres carrés vingt) 

Rapport du : 
09/11/2023 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
Mme XXXXX

[...]

Salle d'eau 2,8 3,3 Surface occupée par un chauffe-
eau fixe et obligatoire 

Chambre 1 14,6 14,6 
Chambre 2 9,25 9,25 

Sous total 49,65 50,15 

Superficie habitable en m² du lot : 

Surface habitable totale : 83,20 m² (quatre-vingt-trois mètres carrés vingt) 
Surface au sol totale : 322,20 m² (trois cent vingt-deux mètres carrés vingt)

Fait à CANALE DI VERDE, le 06/11/2023 

Par : Fourmy Stephane 

Rapport de mission de repérage des matériaux et produits contenant de l'amiante pour 
l'établissement du constat établi à l'occasion de la vente d'un immeuble bâti (listes A et